K-Josei0004

様式第１号
令和　　年　　月　　日

（公財）長岡市芸術文化振興財団

理事長　　水　澤　千　秋　　様

住　所　　〒
団体名
代表者
令和　　年度　≪広報活動≫特別支援助成金交付申請書

≪広報活動≫特別支援助成金についての交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　助成金交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　円

【担当者連絡先】

住　所　〒
氏　名

電　話

ＦＡＸ

Ｅ-mail

芸　術　文　化　活　動　計　画　書

	日頃の活動内容

	（練習の頻度、発表の場など、詳しくお書きください。）

	助成金の対象
となる広報活動
	（例：定期演奏会チラシ・ポスター印刷、新規団員募集チラシ作成など）

	助成金の
使用目的と効果

	（助成金を使用する目的と期待する効果を具体的にお書きください。）

	特記事項

	次の資料を添付してください。

1  別紙「対象経費一覧表」
2 申請者の概要

［団体応募の場合］別紙の団体概要書を提出してください。

［個人応募の場合］芸術文化活動に関する略歴等（様式自由）を提出して
ください。

団　　体　　概　　要　　書

	団　体　名

	代表者名

	所　在　地

	設立年月日

	会　員　数

	【設立目的】
	【組織体制】名簿があれば添付してください。

	【これまでの活動実績】※過去の公演チラシなどがあれば添付してください。

	【今年度の活動予定】